
UCHWAŁA NR 1613/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę 3.163.137,15 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę 3.163.137,15 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,  

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2023 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 1319F8FF-67AC-4905-B63B-830F9F71525B. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1613/2023 z dnia 13 lutego 2023 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 4 000 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 066 606,15 7 066 606,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 4 000 000,00Pozostała działalność 0,00 3 066 606,15 7 066 606,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 4 000 000,00 0,00 3 066 606,15 7 066 606,15

758 86 588 307,00Różne rozliczenia 0,00 88 701,00 86 677 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 88 701,00 88 701,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 88 701,00 88 701,00

852 17 165 939,00Pomoc społeczna 0,00 7 830,00 17 173 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85231 1 450,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 7 830,00 9 280,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 450,00 0,00 7 830,00 9 280,00

Id: 1319F8FF-67AC-4905-B63B-830F9F71525B. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

172 452 384,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 442 352,00 0,00 0,00 1 442 352,00

0,00 3 163 137,15 175 615 521,15

majątkowe
33 310 042,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 962,00 0,00 0,00 20 962,00

0,00 0,00 33 310 042,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 205 762 426,00

1 463 314,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 463 314,00

0,00 208 925 563,153 163 137,15

Id: 1319F8FF-67AC-4905-B63B-830F9F71525B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1613/2023 z dnia 13 lutego 2023 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 136 638,00 4 937 638,00 4 420 438,00 30 100,00 4 390 338,00 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 066 606,15 3 066 606,15 3 066 606,15 0,00 3 066 606,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 203 244,15 8 004 244,15 7 487 044,15 30 100,00 7 456 944,15 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 4 433 438,00 4 433 438,00 4 325 438,00 30 100,00 4 295 338,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 066 606,15 3 066 606,15 3 066 606,15 0,00 3 066 606,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500 044,15 7 500 044,15 7 392 044,15 30 100,00 7 361 944,15 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 918 103,14 47 694 868,14 39 400 989,00 32 660 556,00 6 740 433,00 5 425 000,00 466 507,00 2 402 372,14 0,00 0,00 4 223 235,00 4 223 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 930,00 68 930,00 68 930,00 68 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 987 033,14 47 763 798,14 39 469 919,00 32 729 486,00 6 740 433,00 5 425 000,00 466 507,00 2 402 372,14 0,00 0,00 4 223 235,00 4 223 235,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 602 612,00 12 539 377,00 12 179 580,00 10 409 379,00 1 770 201,00 0,00 133 834,00 225 963,00 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 930,00 68 930,00 68 930,00 68 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 671 542,00 12 608 307,00 12 248 510,00 10 478 309,00 1 770 201,00 0,00 133 834,00 225 963,00 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 20 695 437,00 20 695 437,00 20 579 987,00 16 899 807,00 3 680 180,00 65 000,00 50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 830,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 703 267,00 20 703 267,00 20 579 987,00 16 899 807,00 3 680 180,00 65 000,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 830,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 280,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 561 075,00 14 982 075,00 11 959 211,00 8 800 549,00 3 158 662,00 2 700 000,00 322 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 771,00 19 771,00 19 771,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 580 846,00 15 001 846,00 11 978 982,00 8 820 320,00 3 158 662,00 2 700 000,00 322 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 670 129,00 2 670 129,00 1 367 629,00 896 789,00 470 840,00 1 300 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 771,00 19 771,00 19 771,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 689 900,00 2 689 900,00 1 387 400,00 916 560,00 470 840,00 1 300 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 19 255 299,00 1 020 809,00 824 809,00 445 150,00 379 659,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 18 234 490,00 18 234 490,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 255 299,00 1 020 809,00 824 809,00 345 150,00 479 659,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 18 234 490,00 18 234 490,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 18 869 390,00 634 900,00 634 900,00 400 000,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 234 490,00 18 234 490,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 869 390,00 634 900,00 634 900,00 300 000,00 334 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 234 490,00 18 234 490,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 234 468 914,00 93 473 103,00 48 253 830,86 12 412 398,00 4 254 993,00 3 055 361,14 0,00 4 500 000,00 68 519 228,00 68 519 228,00 460 501,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 263 137,15 3 263 137,15 3 255 307,15 88 701,00 3 166 606,15 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 632 051,15 93 461 804,00 51 420 437,01 12 412 398,00 4 262 823,00 3 055 361,14 0,00 4 500 000,00 68 519 228,00 68 519 228,00 460 501,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1319F8FF-67AC-4905-B63B-830F9F71525B. Uchwalony Strona 1



Załacznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1613/2023 z dnia 13 lutego 2023 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatkó bieżących   
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 748 794,00 7 830,00 1 756 624,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 450,00 7 830,00 9 280,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 450,00 7 830,00 9 280,00

Razem: 6 947 774,00 7 830,00 6 955 604,00

Strona 1 z 1

Id: 1319F8FF-67AC-4905-B63B-830F9F71525B. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 748 794,00 1 748 794,00 1 745 344,00 1 376 966,00 368 378,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 830,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 756 624,00 1 756 624,00 1 745 344,00 1 376 966,00 368 378,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 830,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 280,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 947 774,00 6 947 774,00 6 625 204,00 4 653 109,00 1 972 095,00 318 120,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 830,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 955 604,00 6 955 604,00 6 625 204,00 4 653 109,00 1 972 095,00 318 120,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1319F8FF-67AC-4905-B63B-830F9F71525B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1613/2023 z dnia 13 lutego 2023 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatkó związanych z  
realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023  rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000 000,00 3 066 606,15 7 066 606,15

75495 Pozostała działalność 4 000 000,00 3 066 606,15 7 066 606,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

4 000 000,00 3 066 606,15 7 066 606,15

Razem: 4 000 000,00 3 066 606,15 7 066 606,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1319F8FF-67AC-4905-B63B-830F9F71525B. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 263 938,00 4 263 938,00 4 263 938,00 28 600,00 4 235 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 066 606,15 3 066 606,15 3 066 606,15 0,00 3 066 606,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 330 544,15 7 330 544,15 7 330 544,15 28 600,00 7 301 944,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 4 263 938,00 4 263 938,00 4 263 938,00 28 600,00 4 235 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 066 606,15 3 066 606,15 3 066 606,15 0,00 3 066 606,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 330 544,15 7 330 544,15 7 330 544,15 28 600,00 7 301 944,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 263 938,00 4 263 938,00 4 263 938,00 28 600,00 4 235 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 066 606,15 3 066 606,15 3 066 606,15 0,00 3 066 606,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 330 544,15 7 330 544,15 7 330 544,15 28 600,00 7 301 944,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1319F8FF-67AC-4905-B63B-830F9F71525B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  
i wydatków bieżących  nimi finansowanych o łączną kwotę 3.163.137,15 zł, z tego z tytułu: 

- środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o łączną kwotę 3.155.307,15 zł, z tego w działach : 

758-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe o kwotę 88.701 zł, 
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75495-Pozostała działalność 

o kwotę 3.066.606,15 zł, 
- z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami realizowane przez powiat w dziale 852-Pomoc społeczna, 
rozdziale 85231-Pomoc dla cudzoziemców w  kwocie 7.830 zł - działanie 13.1.2.1 Wsparcie 
finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej. 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok w dziale 926-Kultura fizyczna, rozdziale 92601-Obiekty sportowe - 
przenosi się kwotę 100.000 zł z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do wydatków statutowych 
w Powiatowym Centrum Sportu w Marcinkowicach z przeznaczeniem na zakup broni do celów 
ćwiczebno-szkoleniowych strzelnicy. 

  

Id: 1319F8FF-67AC-4905-B63B-830F9F71525B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



